H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

LXVI Legislatura 2021-2024

Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econoémica (por Tipo de Gasto)
del 1 de enero al 31 de julio de 2024

HidroSistema

de Cédrdoba

<

Concepto

a0
Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

$139,811,404.62
$2,050,000.00

$9,769,760.33
$7,404,876.50

$149,581,164.95
$9,454,876.50

$84,287,317.57
$2,082,954.42

$84,283,813.57
$2,082,954.42

$65,293,847.38
$7,371,922.08

lJAmortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $1,000,000.00 $422,946.79 $1,422,946.79 $1,422,946.69 $1,422,946.69 $0.10
Pensiones y Jubilaciones - - = x i .
IParticipaciones - - - s . i

Total del Gasto $142,861,404.62 $17,597,583.62 $160,458,988.24 $87,793,218.68 $87,789,714.68 $72,665,769.56|
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